ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 19 de dezembro de 2019

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal de Administração

Interina

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos(as) abaixo, aprovados(as) e classificados(as) no Concurso Público 002/2019 - SMA, para

comparecerem junto ao Auditório da Secretaria Municipal de Saúde, situado à Rua 566, nº 31 –

Bairro: Nossa Senhora das Graças - Volta Redonda, munidos de documento de identificação com

foto,  para tratar de assunto referente a sua aprovação  no concurso público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

      CRONOGRAMA – 08/01/2020   ÀS   10H  - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

COTAS

NÁDIA TRINDADE DA SILVEIRA DUARTE

HILDANIR MOREIRA DIAS

TICIANE DA SILVA FERNANDES

ROSEANY PAULA DE ARAUJO SOUZA

CECÍLIA APARECIDA DE VIANA ALVES FREITAS

AMPLA CONCORRÊNCIA

CAROLINA NERI LOPES

MÁRCIO ROCHA CORDEIRO DE OLIVEIRA

TALITA DE OLIVEIRA MEDEIROS PORTO

JEANNE CRISTINA FERNANDES NUNES SILVA

LARISSA CUNHA ALVES

LEANDRO DO NASCIMENTO EMILIO

NELO VICENTE DA SILVA NETO

ALCIONE DE NOVAES PEREIRA

BRUNO DOS SANTOS BERTOLINO

GUSTAVO IVO GONÇALVES GOMIDES

PAULO CEZAR DOS SANTOS

LENNON MACHADO ROSA DE CARVALHO

LARISSA DE SOUZA REIS

MÁRCIA ALEXANDRA MANOEL

CLAUDIA MOREIRA DA SILVA

CLEMILSON DA SILVA COSTA

ANTONIO MARCOS DE SOUZA

KEVEN MATHEUS REIS SILVA

JOSIAS SOARES BARROS

DENILZA REGINA GOMES DOS SANTOS

JOSEFINA MARIA DA CONCEIÇÃO POLICARPO

ALEXSANDRO RODRIGUES DE AGUIAR

SHIRLEY DE MEDEIROS FREITAS

ROSANA DE ALMEIDA ALVES CARVALHO

CARMEN LURDES HEINS FRANCO

DANUSA DA SILVA MIGUEL

VALCIRLENE DE SOUZA ROMANO

ROSILENE DO CARMO MATEUS REIS

FERNANDA CAROLINA MATOS OLIVEIRA DA SILVA

DULCINEIA MARIA EVANGELISTA

SOLANGE VIEIRA VALENTE PEREIRA

VANESSA CAMILA INGUINA FRANCISCO

RAQUEL SIQUEIRA MOTA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 19 de dezembro de 2019

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal de Administração

Interina

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos(as) abaixo, aprovados(as) e classificados(as) no Concurso Público 002/2019 - SMA, para

comparecerem junto ao Auditório da Secretaria Municipal de Saúde, situado à Rua 566, nº 31 –

Bairro: Nossa Senhora das Graças - Volta Redonda, munidos de documento de identificação com

foto,  para tratar de assunto referente a sua aprovação  no concurso público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 08/01/2020   ÀS   10H  -  PORTEIRO

COTAS

TATIANA SIQUEIRA DA SILVA CRUZ

AMPLA CONCORRÊNCIA

NATAN MAIA FERREIRA

TARCISO LOPES DE SOUSA

TIAGO SILVA DE OLIVEIRA

LEANDRO VAGNER DA SILVA